

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOO
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.84...../2021

Tarnów, 06.12.2021

Dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy – sprawa nr 84/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 01.12.2021 r. Zamawiający wyjaśnia:

dot. wszystkich kompresów gazowych

czy zamawiający dopuści kompresy wykonane z gazy bielonej metodą bezchlorową, brzegi kompresów zwijane do wewnątrz z dwóch stron w sposób uniemożliwiający wysnuć się luźnych nitek?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.

pakiet 1, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści

zakres 3, poz. 1-4

czy zamawiający dopuści kompresy 30 g?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Czy zamawiający dopuści kompresy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

zakres 9, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści

zakres 10

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

zakres 21

prosimy o dopuszczenie sterylnego opatrunku włókninowego do mocowania wkłuc obwodowych, posiadający nacięcie na kaniule, zaopatrzone w włókninową warstwę chłonną- zintegrowaną z opatrunkiem, bez dodatkowej luźnej podkładki, posiadający zaokrąglone brzegi, pokryty klejem akrylowym rozłożonym równomiernie na całej powierzchni przylepnej. Opakowanie zapewniające sterylną powierzchnię dla odłożenia opatrunku po otwarciu opakowania. Wyrób medyczny, o wymiarach 6 cm x 8 cm, pakowany po 50 szt., każdy plaster indywidualnie.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

zakres 30, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści

zakres 31, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

zakres 37, poz. 1-5

prosimy o dopuszczenie elastycznej opaski podtrzymującej o rozciągliwości powyżej 130% .

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

Podpisał (a) :

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr inż. Monika Cholewa

KIEROWNI
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza
w Tarnowie